



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2020 года

№ 316-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 253-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Информационное общество Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 253-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- 1) цифры «4 750 240 073,17» заменить цифрами «4 753 438 208,64»;
- 2) цифры «696 218 003,65» заменить цифрами «699 416 139,12».

2. В разделе 6:

- 1) цифры «4 750 240 073,17» заменить цифрами «4 753 438 208,64»;
- 2) цифры «696 218 003,65» заменить цифрами «699 416 139,12»;
- 3) в абзаце двадцать четвертом цифры «2 389 362 497,05» заменить цифрами «2 392 560 632,52».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 4 «Подпрограмма «Информирование населения Омской области через средства массовых коммуникаций»:

- 1) цифры «2 389 362 497,05» заменить цифрами «2 392 560 632,52»;
- 2) цифры «265 650 466,60» заменить цифрами «268 848 602,07».

4. В таблицу приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Информационное общество Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков



